
Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87

Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821

 E-mail: info@ardizzonegioeni.it

                                                                       Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE

                                                                                    
N.  56   del  10/10/2014

Oggetto: ratifica determinazioni presidenziali ex art. 7, comma 2  lett.f) dello Statuto.   

L’anno duemilaquattordici, il giorno 10 del mese di ottobre , alle ore 17  in Catania presso la

sede dell’Ente sita in via Etnea 595, giusta convocazione a mezzo  mail con posta certificata del 

07/10/2014,  si è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Componenti C.d.a.                                                                 

Presente

Assente giustificato

Prof. Gianluca Rapisarda                       -  Presidente             X

- Dott.ssa  Rosaria Maria Giuffrè             - Consigliere -             X -

Mons. Salvatore Genchi                         - Consigliere X

Prof.ssa Angela Maria Messina              - Consigliere      X

Dott. Mario Gallo                                    - Consigliere      X

Avv. Mattia Gattuso                                - Consigliere      X

Presiede la seduta il Presidente dell’Ente  Prof. Gianluca Rapisarda

Assiste il Segretario Generale  Dott. Gianpaolo Adonia. 

                                                IL CONSIGLIO 

Premesso che ai sensi dell’art. 7, comma 2 lett. f) del nuovo Statuto dell’Ente, approvato con R.S.

n. 1292 del Serv. 7° - IPAB il Presidente dell’Ente adotta nei casi di urgenza i provvedimenti di

competenza del Consiglio, sottoponendoli alla successiva  ratifica dello stesso organo;

Visti  i  seguenti  atti  adottati  in  via  d’urgenza  al  fine  di  non  arrecare  pregiudizio  all’attività

istituzionale svolta dall’Istituto, atteso il brevissimo termine per garantire la regolarità dei relativi

iter amministrativi;  

Consiglio di Amministrazione



N. Oggetto

53 Autorizz. Proposizione ricorso in appello contenzioso INAIL  

54 Adesione al Bando storico-culturale di Fondazione con il Sud

55 Aggiudicazione gara lav.antincendio Centro pluriminorati

  

Ritenuto pertanto  opportuno ratificare, alla luce delle previsioni del nuovo Statuto, i provvedimenti

succitati;

Per le motivazioni espresse in premessa, con voti della maggioranza dei presenti espressi nei modi

di legge

DELIBERA

1) Sottoporre  a  ratifica  le  determinazioni  presidenziali  citate  in  premessa,  avendo  in  via

preventiva verificato la sussistenza delle motivazioni che ne hanno giustificato l’ adozione,

secondo le previsioni dell’art. 7 comma 2, lett. f) del nuovo Statuto: 

 

2) Dare atto che la presente deliberazione è immediatamente esecutiva, non trattando materia

sottoposta controllo preventivo di legittimità ex L.R. 10/99 e ss.mm.ii.

  

        Il Segretario Generale                                                                          Il Presidente

        ( Dott. Gianpaolo Adonia)                                                           ( Prof. Gianluca Rapisarda) 

Consiglio di Amministrazione


